БЕРЕЗОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
РЕШЕНИЕ № 139
О внесении изменений в Решение Березовского городского
 Совета народных депутатов от 20.06.2013 № 422 «О создании
муниципального дорожного фонда Березовского городского округа»
Принято  Советом  народных   депутатов
Березовского        городского        округа

на внеочередной двадцать третьей сессии

27.11.2014
Председатель       Совета       народных
депутатов    Березовского    городского
округа
В.В. Малютин

Рассмотрев представленный Главой Березовского городского округа проект Решения «О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 20.06.2013 № 422 «О создании муниципального дорожного фонда Березовского городского округа»», на основании части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности решения вопросов дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, Совет народных депутатов Березовского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 20.06.2013 № 422 «О создании муниципального дорожного фонда Березовского городского округа» (далее Решение):
1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«Определить, что объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением Совета народных депутатов Березовского городского округа о бюджете Березовского городского округа на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета городского округа от:
акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации;
субсидий, выделяемых из областного бюджета на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования муниципального значения;
 безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования муниципального значения;
иных поступлений в бюджет городского округа, утвержденных решением Совета народных депутатов Березовского городского округа, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда».
4. Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам, финансам и развитию экономики города А.М.Назаренко.

6. Данное Решение вступает в силу после его опубликования,  но не ранее 1 января 2015 года.

Глава Березовского городского округа

Д.А. Титов
PAGE
1